

Recebemos de D. E COM. DE COMBUSTIVEIS LTDA os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal Eletrônica indicada ao lado.
Destinatário: CONFÚCIO AIRES MOURA - SENADO FEDERAL, PRAÇA DOS 3 PODERES, ANEXO II, SN - ALA TACREDO NEVES - Brasília - DF.
Emissão: 03/05/2023 Valor Total: R\$ 162,00

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 12922

Série 001

D. E COM. DE COMBUSTIVEIS LTDA

AV. CANAA, 2987
SETOR 03 - Ariquesmes - RO
Fone: (69) 3535-2003 CEP: 78930-000

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 12922

Série 001

Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO
1123 0505 1478 4100 0140 5500 1000 0129 2216 3400 4261

Consulta de autenticidade no portal da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA COMBUSTIVEL P/ FORA ESTADO - NF-E

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
311.230.008.645.030 03/05/2023 12:02:47

INSCRIÇÃO ESTADUAL
00000001115081

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

CNPJ
05.147.841/0001-40

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
CONFÚCIO AIRES MOURA

CNPJ / CPF
037.338.311-87

DATA DA EMISSÃO
03/05/2023

ENDEREÇO
SENADO FEDERAL, PRAÇA DOS 3 PODERES, ANEXO II, SN ALA TANCREDO NEVES

BAIRRO / DISTRITO
ALA TACREDO NEVES

CEP
70165-900

DATA DA SAÍDA
03/05/2023

MUNICÍPIO
Brasília

UF
DF

TELEFONE / FAX
069999472939

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA
12:02:42

FORMA DE PAGAMENTO

DESCRIÇÃO
Dinheiro

VALOR
162,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	162,18
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,18	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				162,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0-EMITENTE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

RB:

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
26

ESPÉCIE
UN

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE DE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTA %		
												ICMS	ST	IPI
000002	GASOLINA ORIGINAL C	27101259	060	5667	UN	3,861	5,96	23,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000394	OLEO DIESEL S10 ORIGINAL	27101921	060	5667	UN	9,351	6,42	60,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000002	GASOLINA ORIGINAL C	27101259	060	5667	UN	3,19	5,96	19,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000002	GASOLINA ORIGINAL C	27101259	060	5667	UN	1,68	5,96	10,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000002	GASOLINA ORIGINAL C	27101259	060	5667	UN	1,68	5,96	10,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000002	GASOLINA ORIGINAL C	27101259	060	5667	UN	3,70	5,96	22,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000002	GASOLINA ORIGINAL C	27101259	060	5667	UN	1,851	5,96	11,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000002	GASOLINA ORIGINAL C	27101259	060	5667	UN	1,01	5,96	6,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000002	GASOLINA ORIGINAL C	27101259	060	5667	UN	0,17	5,96	1,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR TOTAL DO ISSQN

0,00

0,00

0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Trib aprox R\$: 0.00 Federal e 28,34 Estadual
Número do Pedido: 0826979 Vend.: 022-THIAGO
Cond. Pagamento: 001-A VISTA

RESERVADO AO FISCO